UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP

Số:          /GM-BQLDDCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………..

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quảng

Ngãi, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi tổ chức buổi kiểm tra hiện trường để đề xuất đầu tư

khẩn cấp dự án cải tạo, tái sử dụng hố chôn lấp thuộc quy hoạch phân khu khu

xử lý chất thải rắn Nghĩa Kỳ.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính.

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Bảo vệ Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Nghĩa Giang.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Phước Giang.

- Đại diện Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị Quảng Ngãi.

2. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 11/11/2025 (chiều thứ 3).

3. Địa điểm: Tại hố chôn lấp ADB của Công ty Cổ phần Môi trường Đô

thị Quảng Ngãi, xã Nghĩa Giang, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị hồ sơ: Phòng dự án 1 thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi chuẩn bị các hồ

sơ liên quan để phục vụ buổi kiểm tra.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị các đơn vị đến dự đúng giờ, đúng thành

phần được mời để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu VT, PDA 1.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Văn Cương

2

		2025-11-10T09:18:20+0700

		2025-11-10T09:32:49+0700

		2025-11-10T09:32:51+0700

		2025-11-10T09:32:51+0700

		2025-11-10T09:33:08+0700